

令和3年9月28日

香芝柏原改良構造物詳細設計他業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所 工務課

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	香芝柏原改良構造物詳細設計他業務
履行場所	(自) 奈良県香芝市穴虫地先 (至) 大阪府柏原市田辺地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 9月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 工務課	8) 地区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	21866120040016	9) 河川・路線	一般国道165号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 3年 8月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	289 日間 自 令和 3年 9月30日 (当初) 至 令和 4年 7月15日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 9月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 9月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、香芝柏原改良における構造物詳細設計等を行う業務である。	業務内容	護岸詳細設計 1式、道路詳細設計 1式、平面交差点詳細設計 1式、道路設計 関係その他設計 1式、一般構造物詳細設計 1式、仮設構造物詳細設計 1式、 仮橋・仮栈橋詳細設計 1式、関係機関協議資料作成 1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	香芝柏原改良構造物詳細設計他業務				業種項目	設計業務 河川構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川構造物設計		式	1		2,419,081			
護岸設計		式	1		2,419,081			
護岸詳細設計		式	1		2,419,081			
護岸詳細設計	両側	(m)式	(288)1		2,419,081			内 1号
道路設計		式	1		4,494,023			
道路設計		式	1		1,116,713			
道路詳細設計		式	1		1,116,713			
道路詳細修正設計 (No. 2+40～No. 4+40)	縮尺1/1,000	(km)式	(0.2)1		1,116,713			内 2号

設計内訳書

業務名	香芝柏原改良構造物詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計関係その他設計		式	1		1,388,336			
道路設計関係その他設計		式	1		1,388,336			
施工計画検討		km	0.8	1,735,420	1,388,336			単 1号
平面交差点設計		式	1		475,440			
平面交差点詳細設計		式	1		475,440			
平面交差点詳細修正設計	縮尺1/500	箇所	1	475,440	475,440			単 2号
一般構造物設計		式	1		1,513,534			
一般構造物詳細設計		式	1		1,513,534			

設計内訳書

業務名	香芝柏原改良構造物詳細設計他業務				業種項目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
自立式鋼管杭土留擁壁		(箇所)式	(1)1		1,513,534			内 3号
仮設構造物設計		式	1		1,543,318			
仮設構造物設計		式	1		1,543,318			
仮設構造物詳細設計		式	1		1,055,881			
仮設擁壁詳細設計		(箇所)式	(2)1		1,055,881			内 4号
仮橋・仮栈橋詳細設計		式	1		487,437			
仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:工事用仮橋、仮栈橋	橋	1	487,437	487,437			単 3号
資料作成等		式	1		683,440			

設計内訳書

業務名	香芝柏原改良構造物詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 資料作成等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
資料作成等		式	1		683,440			
関係機関協議資料作成		式	1		683,440			
国定公園協議資料作成		式	1		683,440			内 5号
共通		式	1		955,140			
共通（設計業務）		式	1		955,140			
打合せ等		式	1		739,400			
打合せ		式	1		522,200			内 6号
関係機関打合せ協議		機関	4	54,300	217,200			単 4号

設計内訳書

業務名 香芝柏原改良構造物詳細設計他業務					業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
その他		式	1		106,400			
合同現地踏査		回	1	49,000	49,000			単 5号
照査技術者による報告		回	2	28,700	57,400			単 6号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 7号
直接経費		式	1		496,725			
直接経費		式	1		496,725			
旅費交通費		式	1		62,725			

設計内訳書

業務名	香芝柏原改良構造物詳細設計他業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		62,725			内 8号
電子成果品作成費		式	1		434,000			
電子成果品作成費		式	1		434,000			内 9号
直接原価（その他原価除く）		式	1		10,591,727			
その他原価		式	1		5,361,538			
一般管理費等		式	1		8,586,735			
業務価格		式	1		24,540,000			
消費税相当額		式	1		2,454,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 1 号	護岸詳細設計		両側				
	設計計画 両側		(m)式	(288)1		118,093	内 10 号
	現地踏査 両側		(m)式	(288)1		185,664	内 11 号
	基本事項の決定 構造物との取付検討 両側		(m)式	(288)1		123,195	内 12 号
	本体設計 基礎工検討諸元設定 両側		(m)式	(288)1		118,342	内 13 号
	本体設計 安定計算 両側		(m)式	(288)1		143,603	内 14 号
	付帯施設設計 排水管渠 両側		(m)式	(288)1		45,669	内 15 号
	施工計画 両側		(m)式	(288)1		242,284	内 16 号
	施工計画(仮設計画) 両側		(m)式	(288)1		148,456	内 17 号
	図面作成 両側		(m)式	(288)1		550,647	内 18 号
	数量計算 両側		(m)式	(288)1		276,505	内 19 号
	照査 両側		(m)式	(288)1		284,817	内 20 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2 号	道路詳細修正設計		縮尺1/1,000				
	設計計画及び施工計画		(km)式	(0.2)1		106,732	内 22 号
	平面・縦断設計		(km)式	(0.2)1		137,679	内 23 号
	横断設計		(km)式	(0.2)1		152,449	内 24 号
	道路付帯構造物・小構造物設計		(km)式	(0.2)1		139,026	内 25 号
	仮設構造物設計・用排水設計		(km)式	(0.2)1		50,816	内 26 号
	設計図		(km)式	(0.2)1		114,484	内 27 号
	数量計算		(km)式	(0.2)1		169,177	内 28 号
	照査		(km)式	(0.2)1		138,230	内 29 号
	報告書作成		(km)式	(0.2)1		108,120	内 30 号
計						1,116,713	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 3号	自立式鋼管杭土留擁壁						
	設計計画		(箇所)式	(1)1		213,241	内 31号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		131,355	内 32号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		299,798	内 33号
	設計図		(箇所)式	(1)1		319,341	内 34号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		189,658	内 35号
	照査		(箇所)式	(1)1		163,485	内 36号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		196,656	内 37号
計						1,513,534	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	仮設擁壁詳細設計						
	設計計画		(箇所)式	(2)1		129,601	内 38号
	設計条件の確認		(箇所)式	(2)1		41,779	内 39号
	設計計算		(箇所)式	(2)1		251,368	内 40号
	設計図		(箇所)式	(2)1		308,019	内 41号
	数量計算		(箇所)式	(2)1		118,218	内 42号
	照査		(箇所)式	(2)1		79,213	内 43号
	報告書作成		(箇所)式	(2)1		127,683	内 44号
計						1,055,881	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	国定公園協議資料作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料収集整理		式	1		226,960	内 45 号
	協議資料作成		式	1		456,480	内 46 号
計						683,440	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 47 号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 48 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,956,431	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		62,725	直人費×0.0063
計						62,725	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9,956,431	
	電子成果品作成費		式	1		434,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						434,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	設計計画 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		115,778	
	主任技師		人	0.61	57,400	35,014	
	技師 (A)		人	0.61	51,200	31,232	
	技師 (B)		人	1.22	40,600	49,532	
直接経費			式	1		2,315	
	電子計算機使用料		式	1		2,315	直接人件費の 2 %
計						118,093	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	現地踏査 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		182,024	
	主任技師		人	1.22	57,400	70,028	
	技師 (A)		人	1.22	51,200	62,464	
	技師 (B)		人	1.22	40,600	49,532	
直接経費			式	1		3,640	
	電子計算機使用料		式	1		3,640	直接人件費の 2 %
計						185,664	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	基本事項の決定 構造物との取付検討 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		120,780	
	技師 (A)		人	0.61	51,200	31,232	
	技師 (B)		人	1.22	40,600	49,532	
	技師 (C)		人	1.22	32,800	40,016	
直接経費			式	1		2,415	
	電子計算機使用料		式	1		2,415	直接人件費の 2 %
計						123,195	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	本体設計 基礎工検討諸元設定 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		116,022	
	技師 (A)		人	0.61	51,200	31,232	
	技師 (B)		人	0.61	40,600	24,766	
	技師 (C)		人	1.83	32,800	60,024	
直接経費			式	1		2,320	
	電子計算機使用料		式	1		2,320	直接人件費の 2 %
計						118,342	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	本体設計 安定計算 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		140,788	
	技師 (A)		人	0.61	51,200	31,232	
	技師 (B)		人	1.22	40,600	49,532	
	技師 (C)		人	1.83	32,800	60,024	
直接経費			式	1		2,815	
	電子計算機使用料		式	1		2,815	直接人件費の 2 %
計						143,603	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	付帯施設設計 排水管渠 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		44,774	
	技師 (B)		人	0.61	40,600	24,766	
	技師 (C)		人	0.61	32,800	20,008	
直接経費			式	1		895	
	電子計算機使用料		式	1		895	直接人件費の 2 %
計						45,669	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	施工計画 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		237,534	
	技師 (A)		人	1.83	51,200	93,696	
	技師 (B)		人	3.05	40,600	123,830	
	技師 (C)		人	0.61	32,800	20,008	
直接経費			式	1		4,750	
	電子計算機使用料		式	1		4,750	直接人件費の 2 %
計						242,284	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	施工計画(仮設計画) 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		145,546	
	技師 (A)		人	0.61	51,200	31,232	
	技師 (B)		人	1.83	40,600	74,298	
	技師 (C)		人	1.22	32,800	40,016	
直接経費			式	1		2,910	
	電子計算機使用料		式	1		2,910	直接人件費の 2 %
計						148,456	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	図面作成 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		539,850	
	技師 (B)		人	2.44	40,600	99,064	
	技師 (C)		人	4.27	32,800	140,056	
	技術員		人	10.37	29,000	300,730	
直接経費			式	1		10,797	
	電子計算機使用料		式	1		10,797	直接人件費の 2 %
計						550,647	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	数量計算 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		271,084	
	技師 (B)		人	1.22	40,600	49,532	
	技師 (C)		人	2.44	32,800	80,032	
	技術員		人	4.88	29,000	141,520	
直接経費			式	1		5,421	
	電子計算機使用料		式	1		5,421	直接人件費の 2 %
計						276,505	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	照査 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		279,233	
	主任技師		人	0.61	57,400	35,014	
	技師 (A)		人	1.22	51,200	62,464	
	技師 (B)		人	3.294	40,600	133,736	
	技師 (C)		人	1.464	32,800	48,019	
直接経費			式	1		5,584	
	電子計算機使用料		式	1		5,584	直接人件費の 2 %
計						284,817	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	報告書作成 両側						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		178,242	
	主任技師		人	0.61	57,400	35,014	
	技師 (A)		人	1.83	51,200	93,696	
	技師 (B)		人	1.22	40,600	49,532	
直接経費			式	1		3,564	
	電子計算機使用料		式	1		3,564	直接人件費の 2 %
計						181,806	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	設計計画及び施工計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		104,640	
	理事・技師長		人	0.2	65,500	13,100	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師（A）		人	0.5	51,200	25,600	
	技師（B）		人	1.2	40,600	48,720	
直接経費			式	1		2,092	
	電子計算機使用料		式	1		2,092	直接人件費の 2 %
計						106,732	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	平面・縦断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		134,980	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
	技術員		人	0.9	29,000	26,100	
直接経費			式	1		2,699	
	電子計算機使用料		式	1		2,699	直接人件費の 2 %
計						137,679	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	横断設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		149,460	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
	技術員		人	2.4	29,000	69,600	
直接経費			式	1		2,989	
	電子計算機使用料		式	1		2,989	直接人件費の 2 %
計						152,449	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	道路付帯構造物・小構造物設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		136,300	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
直接経費			式	1		2,726	
	電子計算機使用料		式	1		2,726	直接人件費の 2 %
計						139,026	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 26 号	仮設構造物設計・用排水設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		49,820	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520	
直接経費			式	1		996	
	電子計算機使用料		式	1		996	直接人件費の 2 %
計						50,816	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 27 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		112,240	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.4	29,000	69,600	
直接経費			式	1		2,244	
	電子計算機使用料		式	1		2,244	直接人件費の 2 %
計						114,484	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 28 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		165,860	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.7	40,600	28,420	
	技師 (C)		人	1.6	32,800	52,480	
	技術員		人	2.4	29,000	69,600	
直接経費			式	1		3,317	
	電子計算機使用料		式	1		3,317	直接人件費の 2 %
計						169,177	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 29 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		135,520	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840	
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540	
	技師 (C)		人	1.4	32,800	45,920	
直接経費			式	1		2,710	
	電子計算機使用料		式	1		2,710	直接人件費の 2 %
計						138,230	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 30 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		106,000		
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220		
	技師 (A)		人	0.7	51,200	35,840		
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
直接経費			式	1		2,120		
	電子計算機使用料		式	1		2,120	直接人件費の 2 %	
計						108,120		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 31 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		209,060	
	主任技師		人	1.3	57,400	74,620	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
直接経費			式	1		4,181	
	電子計算機使用料		式	1		4,181	直接人件費の 2 %
計						213,241	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 32 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		128,780	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
直接経費			式	1		2,575	
	電子計算機使用料		式	1		2,575	直接人件費の 2 %
計						131,355	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 33 号	設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		293,920	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380	
	技師 (C)		人	3.3	32,800	108,240	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
直接経費			式	1		5,878	
	電子計算機使用料		式	1		5,878	直接人件費の 2 %
計						299,798	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 34 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		313,080	
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600	
	技師 (B)		人	1.8	40,600	73,080	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	4	29,000	116,000	
直接経費			式	1		6,261	
	電子計算機使用料		式	1		6,261	直接人件費の 2 %
計						319,341	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 35 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		185,940	
	技師 (A)		人	0.3	51,200	15,360	
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	2.5	29,000	72,500	
直接経費			式	1		3,718	
	電子計算機使用料		式	1		3,718	直接人件費の 2 %
計						189,658	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 36 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		160,280	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600	
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800	
直接経費			式	1		3,205	
	電子計算機使用料		式	1		3,205	直接人件費の 2 %
計						163,485	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 37 号		報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		192,800		
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
	技師 (C)		人	1.8	32,800	59,040		
	技術員		人	1.8	29,000	52,200		
直接経費			式	1		3,856		
	電子計算機使用料		式	1		3,856	直接人件費の 2 %	
計						196,656		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 38 号	設計計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		127,060	
	主任技師		人	1.5	57,400	86,100	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
直接経費			式	1		2,541	
	電子計算機使用料		式	1		2,541	直接人件費の 2 %
計						129,601	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 39 号	設計条件の確認						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		40,960	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
直接経費			式	1		819	
	電子計算機使用料		式	1		819	直接人件費の 2 %
計						41,779	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 40 号		設計計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		246,440		
	技師 (B)		人	3	40,600	121,800		
	技師 (C)		人	3.8	32,800	124,640		
直接経費			式	1		4,928		
	電子計算機使用料		式	1		4,928	直接人件費の 2 %	
計						251,368		

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 41 号	設計図						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		301,980	
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380	
	技師 (C)		人	3	32,800	98,400	
	技術員		人	3.8	29,000	110,200	
直接経費			式	1		6,039	
	電子計算機使用料		式	1		6,039	直接人件費の 2 %
計						308,019	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 42 号	数量計算						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		115,900	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
直接経費			式	1		2,318	
	電子計算機使用料		式	1		2,318	直接人件費の 2 %
計						118,218	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 43 号	照査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		77,660	
	技師 (A)		人	0.8	51,200	40,960	
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400	
直接経費			式	1		1,553	
	電子計算機使用料		式	1		1,553	直接人件費の 2 %
計						79,213	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 44 号		報告書作成					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		125,180	
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480	
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200	
	技術員		人	1.5	29,000	43,500	
直接経費			式	1		2,503	
	電子計算機使用料		式	1		2,503	直接人件費の 2 %
計						127,683	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 45 号	資料収集整理						
直接人件費			式	1		226,960	
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960	
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200	
	技師 (B)		人	1.3	40,600	52,780	
	技師 (C)		人	1.9	32,800	62,320	
	技術員		人	1.3	29,000	37,700	
計						226,960	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 46 号	協議資料作成						
直接人件費			式	1		456,480	
	主任技師		人	0.4	57,400	22,960	
	技師 (A)		人	1.8	51,200	92,160	
	技師 (B)		人	2.9	40,600	117,740	
	技師 (C)		人	3.9	32,800	127,920	
	技術員		人	3.3	29,000	95,700	
計						456,480	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		522,200	
	主任技師		人	3.5	57,400	200,900	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	40,600	142,100	
計						522,200	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 48 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	施工計画検討		k m	1		1,735,420	
	施工区間設定		k m	1	223,610	223,610	単 7 号
	施工計画策定		k m	1	374,950	374,950	単 8 号
	図面作成		k m	1	324,960	324,960	単 9 号
	数量計算		k m	1	286,980	286,980	単 10 号
	照査		k m	1	225,240	225,240	単 11 号
	報告書作成		k m	1	204,420	204,420	単 12 号
	現地踏査		k m	1	95,260	95,260	単 13 号
計						1,735,420	
単価						1,735,420	円/k m

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2 号	平面交差点詳細修正設計	縮尺1/500	単位	箇所	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	金額	摘要
	路面標示		箇所	1	68,788	68,788	単 14 号
	設計図		箇所	1	114,709	114,709	単 15 号
	数量計算		箇所	1	77,438	77,438	単 16 号
	照査		箇所	1	115,280	115,280	単 17 号
	報告書作成		箇所	1	99,225	99,225	単 18 号
計						475,440	
単価						475,440	円/箇所

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021.09 2021.09 1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	---

単 3号	仮橋・仮栈橋詳細設計	種別:工事用仮橋、仮栈橋	単位	橋	数量	1	単価	487,437
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	67,524	67,524	単 19号	
	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	112,302	112,302	単 20号	
	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	67,014	67,014	単 21号	
	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	61,098	61,098	単 22号	
	照査 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	146,043	146,043	単 23号	
	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		橋	1	33,456	33,456	単 24号	
計						487,437		
単価						487,437	円/橋	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	54,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	関係機関打合せ協議		機関	1	54,300	54,300	単 25 号	
計						54,300		
単価						54,300	円/機関	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	49,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	49,000	49,000	単 26 号	
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価 28,700
	照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700	単 27 号
計						28,700	
単価						28,700	円/回

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	施工区間設定		単位	k m	数量	1	223,610
直接人件費			式	1		223,610	
	理事・技師長		人	0.5	65,500	32,750	
	主任技師		人	0.8	57,400	45,920	
	技師（A）		人	1.8	51,200	92,160	
	技師（B）		人	1.3	40,600	52,780	
計						223,610	
単価						223,610	円/k m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	施工計画策定		単位	k m	数量	1	374,950
直接人件費			式	1		374,950	
	理事・技師長		人	0.3	65,500	19,650	
	主任技師		人	0.9	57,400	51,660	
	技師（A）		人	1.5	51,200	76,800	
	技師（B）		人	2.4	40,600	97,440	
	技師（C）		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	2.2	29,000	63,800	
計						374,950	
単価						374,950	円/k m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	図面作成		単位	k m	数量	1	324,960
直接人件費			式	1		324,960	
	技師 (A)		人	0.2	51,200	10,240	
	技師 (B)		人	2.3	40,600	93,380	
	技師 (C)		人	3.3	32,800	108,240	
	技術員		人	3.9	29,000	113,100	
計						324,960	
単価						324,960	円/k m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		286,980	
	技師 (A)		人	1.1	51,200	56,320	
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900	
	技師 (C)		人	2.7	32,800	88,560	
	技術員		人	2.8	29,000	81,200	
計						286,980	
単価						286,980	円/k m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		225,240	
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	1.3	40,600	52,780	
	技師 (C)		人	2	32,800	65,600	
	技術員		人	0.4	29,000	11,600	
計						225,240	
単価						225,240	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		204,420	204,420
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700	
	技師 (A)		人	1.3	51,200	66,560	
	技師 (B)		人	1.8	40,600	73,080	
	技師 (C)		人	1.1	32,800	36,080	
計						204,420	
単価						204,420	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 13 号	現地踏査		単位	k m	数量	1	単価 95,260
直接人件費			式	1		95,260	
	主任技師		人	0.3	57,400	17,220	
	技師 (A)		人	0.6	51,200	30,720	
	技師 (B)		人	0.6	40,600	24,360	
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960	
計						95,260	
単価						95,260	円/k m

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	路面標示		単位	箇所	数量		単価	
						1		68,788
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		67,440		
	技師 (B)		人	0.9	40,600	36,540		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	0.5	29,000	14,500		
直接経費			式	1		1,348		
	電子計算機使用料		式	1		1,348	直接人件費の 2 %	
計						68,788		
単価						68,788	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	設計図		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	114,709	
直接人件費			式	1		112,460		
	技師 (B)		人	1.4	40,600	56,840		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
直接経費			式	1		2,249		
	電子計算機使用料		式	1		2,249	直接人件費の 2 %	
計						114,709		
単価						114,709	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	77,438	
直接人件費			式	1		75,920		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.9	32,800	29,520		
	技術員		人	0.9	29,000	26,100		
直接経費			式	1		1,518		
	電子計算機使用料		式	1		1,518	直接人件費の 2 %	
計						77,438		
単価						77,438	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	照査		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	115,280	
直接人件費			式	1		113,020		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	0.8	40,600	32,480		
	技師 (C)		人	0.8	32,800	26,240		
直接経費			式	1		2,260		
	電子計算機使用料		式	1		2,260	直接人件費の 2 %	
計						115,280		
単価						115,280	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 18 号	報告書作成						1	99,225
直接人件費			式		1		97,280	
	技師 (A)		人		0.9	51,200	46,080	
	技師 (B)		人		0.5	40,600	20,300	
	技師 (C)		人		0.5	32,800	16,400	
	技術員		人		0.5	29,000	14,500	
直接経費			式		1		1,945	
	電子計算機使用料		式		1		1,945	直接人件費の 2 %
計							99,225	
単価							99,225	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	設計計画 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		66,200		67,524
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
	技師 (B)		人	1	40,600	40,600		
直接経費			式	1		1,324		
	電子計算機使用料		式	1		1,324		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						67,524		
単価						67,524	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	設計計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		110,100		112,302
	技師 (B)		人	1.5	40,600	60,900		
	技師 (C)		人	1.5	32,800	49,200		
直接経費			式	1		2,202		
	電子計算機使用料		式	1		2,202		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計								112,302
単価								112,302 円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	設計図 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		65,700		67,014
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1	29,000	29,000		
直接経費			式	1		1,314		
	電子計算機使用料		式	1		1,314		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						67,014		
単価						67,014	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	数量計算 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		59,900		61,098
	技師 (C)		人	0.5	32,800	16,400		
	技術員		人	1.5	29,000	43,500		
直接経費			式	1		1,198		
	電子計算機使用料		式	1		1,198	直接人件費(標準歩掛)の 2 %	
計						61,098		
単価						61,098	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	照査 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		143,180		146,043
	技師 (A)		人	1	51,200	51,200		
	技師 (B)		人	1.7	40,600	69,020		
	技師 (C)		人	0.7	32,800	22,960		
直接経費			式	1		2,863		
	電子計算機使用料		式	1		2,863		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計								146,043
単価								146,043 円/橋

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	報告書作成 工事用仮橋、仮栈橋		単位	橋	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		32,800		33,456
	技師 (C)		人	1	32,800	32,800		
直接経費			式	1		656		
	電子計算機使用料		式	1		656		直接人件費(標準歩掛)の 2 %
計						33,456		
単価						33,456	円/橋	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量		単価	
						1		54,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,300		
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
計						54,300		
単価						54,300	円/機関	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		49,000		49,000
	主任技師		人	0.5	57,400	28,700		
	技師 (B)		人	0.5	40,600	20,300		
計						49,000		
単価						49,000	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2021.09
歩掛適用年月	2021.09
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			28,700	
	主任技師		人	0.5	57,400		28,700	
計							28,700	
単価							28,700	円/回